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Soltech Energy lanserar konceptet 
Soltech Home för konsumentmarknaden

Nu lanserar Soltechkoncernen en helhetslösning för 
den svenska konsumentmarknaden. Konceptet Soltech 
Home erbjuder behovsanpassade solenergilösningar 
som möjliggör optimering av energiproduktion, 
energianvändning och minskade energikostnader för 
privatpersoner och lantbrukare.

Soltech konceptualiserar nu solenergi-, elbilsladdning- och energilagererbjudandet till 
privatmarknaden genom att lansera konceptet Soltech Home. Konceptet innehåller en 
sammansättning av produkter och tjänster som hjälper hushåll att använda sin 
egenproducerade solel på bästa sätt, när den behövs som mest och till lägsta pris.

För att optimera både energiproduktion och förbrukning inrymmer konceptet bland 
annat solpaneler, elbilsladdning, lagring med batteri, stödtjänster, elhandelsavtal samt 
en separat styrenhet som kopplas till växelriktaren. Kunden kan därefter övervaka, styra 
och optimera sina funktioner i Soltech Home-appen.
 
– Vi är mycket stolta över att sjösätta Soltechs konsumentkoncept som vässar vårt 
erbjudande till privatpersoner. Med vår långa erfarenhet av att hjälpa villaägare med 
solenergilösningar, tillsammans med Soltech Homes sammansättning av produkter och 
tjänster, skapas en automatiserad lösning som möjliggör en effektiv energiekonomi. 
Konceptet skapar en komplett energilösning till villan utan att kunden behöver fundera 
över hur och på vilket sätt det ska ske. Det tar vi hand om, säger Patrik Hahne, vd på 
Soltech Energy. 

En helhetslösning som bidrar till grön omställning
Soltech Home möjliggör för villaägare och lantbrukare att på ett enkelt sätt övervaka, 
framtidssäkra och optimera sin energianvändning och därmed skapa högre 
förutsägbarhet och en förbättrad energiekonomi. Något som blir allt viktigare på en idag 
snabbrörlig, volatil och mer oförutsägbar energimarknad. 

– Med Soltech Home får kunderna en skräddarsydd helhetslösning som möjliggör såväl 
minskade elkostnader som intäkter från hushållets egenproducerade solenergi. Våra 
produkter och tjänster tillsammans med Soltech Home-appen gör det tryggt, snyggt och 
enkelt för privatpersoner att optimera egenanvändningen av solel, få en mer förutsägbar 
energiekonomi och samtidigt bidra till den gröna omställningen, säger Gustaf Stetler, 
vd på Soltechs dotterbolag Soldags som är konceptansvariga för Soltech Home.
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Soldags är konceptutvecklare och har tillsammans med Soltech utvecklat Soltech Home-
konceptet. Ambitionen är att konceptet framöver ska erbjudas av Soltechkoncernens 
bolag som erbjuder solenergilösningar till privatmarknaden.
 

 Så fungerar Soltech Home: 

Erfarna sol- och batterirådgivare guidar kunden till en trygg investering
Energiflödena i huset analyseras och optimeras genom en smart algoritm som 
anpassar systemet efter fastighetens beteendemönster och tar hänsyn till sådant 
som väder samt kundens elhandels- och elnätsavtal
Samtliga enheter integreras och optimeras för maximal lönsamhet och effektivitet
Alla tjänster integreras och möjliggör en lönsam solenergiinvestering
Genom fasoptimering säkerställs automatiskt att den el du producerar används 
mer effektivt
Batteriet lagrar överskottsel och möjliggör lägre nätavgifter genom 
effekttoppskapning
Batterier möjliggör även intäkter genom att det kan stötta elnätet med 
balanstjänster
I tjänsteabonnemanget är det möjligt att välja ett integrerat elhandelsavtal för 
maximal avkastning
Efter installation erbjuder Soltech support och service som optimerar solcellernas 
produktion och livslängd 

För mer information om Soltech Home, vänligen besök: 
www.soltechhome.se  

För mer information, vänligen kontakta:

Gustaf Stetler, vd, Soldags och konceptansvarig för Soltech Home
: Mail gustaf@soldags.se

: 073- 125 08 87Tel

Samuel Lakén, PR & Investor Relations Lead, Soltech Energy Sweden AB
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör som utvecklar, säljer, installerar och optimerar 
solenergilösningar för sina kunders behov. Soltech Energy Sweden AB (publ), handlas på 
Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets Certified Adviser är 
Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information se:  https://soltechenergy.
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